
HIST0'3!1i7 ---------------=> farnt11I llistori,: 

Histo Cup Salzburgring 
Business Consultinq 

HISTO CUP Formel Historie 
vorläufiges Ergebnis Race 1 

AMF- CRlS/2025 
8 - 10 August 2025 

Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 16 Gewertet : 13 Nicht gewertet: 3 
NAT/AMF/JUN/CEZ Gesamtzeit Schnellste 

PI. Nr. Kls PIK Name Fahrzeug Diff. h msek Km/h Zeit Km/h In 
1 71 FH-4 1 Josef Neuhauser T -- 15 laps -- 22:08.443 172.39 1:23.862 182.06 6 

Dallara F394 
······-·-·-- .... -··-··-·· .................. T ..... - 

2 10 FH-4 2 Thilo Krichbaum 20.234 22:28.677 169.80 1:24.465 180.76 13 
Dallara Formel 3 

--- - - -- 
3 15 FH-4 3 Roman Pöllinger Bgld 21.939 22:30.382 169.59 1:25.400 178.78 13 

Reynard F387 
ld-- 

4 13 FH-4 4 Christian Windischberger NÖ 48.646 22:57.089 166.30 1:27.469 174.55 10 
Martini Formel 3 MK 73 
ö..... -- - - 

5 76 FH-3 1 Otto Flum 1:20.767 23:29.210 162.51 1:30.378 168.93 8 
Reynard Formel 3 

- --- --- 
6 44 FH-2 1 Norbert Raschhofer 00-- -- -- 14 laps -- 22:21.050 159.38 1:31.672 166.55 6 

Jade Sports 2000 
··-··· ··- -- ·- ··- OÖ .. - --·-······ __ ... , ·--·-· -------··--- ·-· ·-·- 

7 51 FH-1P 1 Peter Hinderer -- 13 laps -- 23:20.909 141.67 1:40.327 152.18 12 
Lotus 51 A/C 

-- - - 
8 58 FH-2 2 Andreas Türk 0.578 23:21.487 141.62 1:40.666 151.67 12 

Robinson RS2 
-- ----- 

9 7 FH-5 1 Günter Ledl NÖ -- 12 laps -- 22:19.418 136.78 1:43.662 147.28 12 
Dallara-Abarth F396 

- - ------ - 
10 43 FH-1P 2 Franz Zierhofer NÖ 35.976 22:55.394 133.20 1:46.798 142.96 2 

PRS Formel Ford 
1ö__ _____ - ---- - ----- 

11 82 FH-5 2 Bogner-Bogner 47.280 23:06.698 132.12 1:46.763 143.00 7 
Lola T590 

·----. 
12 333 FH-1P 3 Alfred Huwiler -- 11 laps -- 22:31.062 124.30 1:59.089 128.20 10 

Steck Formel Vau 
·····--·····-····---------- ·----·· ·---····-------·-·····--·-··---- .. 

13 201 FH-1P 4 Robert Waschak Sbg 3.536 22:34.598 123.98 1:59.057 128.24 10 
Austro Vau FV 

1 Nicht gewertet Wertungs minimum : 3 Rnd 
Sbg 

DNC 146 FH-1S Franz Benczak OÖ -- 1 laps -- 1:51.102 137.41 1:51.102 137.42 1 
Formel König FK-96 
QÖ- _____ - - -- -- 

DSQ 431 FH-5 Pier-Luiql Rizzi NÖ 21:29.060 153.97 165.18 11 
Osella PA9 
NÖ - -- - 

DSQ 130 FH-5 Giovanni Ambroso 20:33.098 148.57 157.80 2 
Osella BMW PA9 

------ 

car # 431 +30 sec wegen überholen unter gelb RL-Desicion 
Schwarze Flagge #431 +#130 wegen Lautstärke 

Schnellste Runde: 1 ~3.862 in Runde 6 durch StNr. 71 : Josef Neuhauser(Josef Neuhauser) (Dallara) 

results.at 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO Sp<l_rtTiming 
Zeitnahme /4--/ 

I 

Aushangzeit 

~~SDO 
Bernd Jun 
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Histo Cup Salzburgring 
Business Consultinc 

HISTO CUP Formel Historie 
Vorläufiges Klassenergebnis Race 1 

FH-1 P Formel Historie Division 1 Profilreifen 

----------=> 
/armft hi•tori,: 

AMF- CRlS/2025 

' 8 - 10 August 2025 
Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. 
1 51 Peter Hinderer Lotus 51 A/C -- 13 laps -- 
2 43 Franz Zierhofer PRS Formel Ford -- 12 laps -- 
3 333 Alfred Huwiler Steck Formel Vau -- 11 laps -- 
4 201 Robert Waschak Austro Vau FV 3.536 

Diff Gesamtzeit Schnellste In 

3.536 

23:20.909 
22:55.394 
22:31.062 
22:34.598 

1:40.327 
1:46.798 
1:59.089 
1:59.057 

12 
2 

10 
10 

FH-2 Formel Historie Division 2 
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 44 Norbert Raschhofer Jade Sports 2000 -- 14 laps -- 22:21.050 1:31.672 6 
2 58 Andreas Türk Robinson RS2 -- 13 laps -- 23:21.487 1:40.666 12 

FH-3 Formel Historie Division 3 
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 76 Otto Flum Reynard Formel 3 -- 15 laps -- 23:29.210 1:30.378 8 

FH-4 Formel Historie Division 4 
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 71 Josef Neuhauser Dallara F394 -- 15 laps -- 22:08.443 1:23.862 6 

2 10 Thilo Krichbaum Dallara Formel 3 20.234 20.234 22:28.677 1:24.465 13 

3 15 Roman Pöllinger Reynard F387 21.939 1.705 22:30.382 1:25.400 13 

4 13 Christian Windischberger Martini Formel 3 MK 73 48.646 26.707 22:57.089 1:27.469 10 

FH-5 Formel Historie Division 5 
Gestartet: 4 Gewertet: 2 Nicht gewertet : 2 
PI. Nr. Name Fahrzeug Oiff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 7 Günter Ledl Dallara-Abarth F396 -- 12 laps -- 3:47.849 22: 19.418 1:43.662 12 
2 82 Bogner-Bogner Lola T590 47.280 47.280 23:06.698 1:46.763 7 

1 Nicht gewertet Wertungs minimum : 3 Rnd 

DSQ 431 Pier-Luigi Rizzi Osella PA9 21:29.060 11 

DSQ 130 Giovanni Ambroso Osella BMW PA9 20:33.098 2 

FH-15 Formel Historie Division 1 Sliek 
Gestartet: 1 Gewertet: 0 Nicht gewertet : 1 
PI. Nr. Name Fahrzeua Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
Nicht gewertet Wertungs minimum : 3 Rnd 

DNC 146 Franz Benczak Formel König FK-96 -- 1 laps -- 6.331 1:51.102 1:51.102 1 

car # 431 +30 sec wegen überholen unter gelb RL-Desicion 
Schwarze Flagge #431 +#130 wegen Lautstärke 

Schnellste Rund), 1 :23.862 in Runde 6 durch StNr. 71 : Josef Neuhauser(Josef Neuhauser) (Dallara) Aushangzeit 
Ergebnisse: www acejesults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Rennleiter / , L- Zeitnahme ,/--/ ~,~ SDO / - 
Rainer Werner Bernd Jung '~ SportTiming 

Seite 1 von 1 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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